
SMLOUVA O DÍLO
uzavřena podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník, v platném znění

1. Zhotovitel:
Green Wave Recycling s.r.o. odštěpný závod

odštěpný závod zahraniční právnické osoby za"psané v obchodním rejstříku vedeného Městským
soudem v Praze oddíl A, vložka 79879

Se sídlem: Národní 60/28, Nové Město, 110 00 Praha l
IČO: 140 15 781, DIČ: CZ684274904

Číslo bankovního účtu IBAN:
Zastoupená jednatelem společnosň:

dále jako " Zhotovitel"

a

2. Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Morav$ko$lezského kraje

Se sídlem: 30. dubna ] 682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502

DIČ: CZ75151502
Číslo bankovní ho účtu:

Zastoupená:

dále jako " Objednatel"

společně také jako ,,smluvnÍ strany"

dnešního dne uzavřeli nás|edujícÍsMLOUvU:

Preambule

0.1

0.2

0.3

0.4

Zhotovitel je podnikatelem poskytujIchm služby v oblasti nakládání s odpady. skartací
dokumentů, prodeje a pronájmu recyklačních nádob a to:

- Mobilní skartace dokumentů - služba na miru přizpůsobená požadavkům Objednatele
tak, že skartační jednotka se dostaví přímo k Objednateli, resp. na jim určené místo
a v soU|adu s právními předpisy zajistí skarTaci jeho dokumentŮ přímo pod dohledem a
kontrolou Objednatele tak, aby byla zaručena abso|utnÍ diskrétnost a ochrana a zcela
eliminované riziko prozrazeni, resp. úniku informací uvedených v dokumentech
určených ke skartaci. Tato záruka je výsledkem přísného dodržování přesně
stanovených postupů, které jsou výsledkem mnohaleté činnosti a zkušenosti sesterských
společností Zhotovitele v zahraničí. Zhotovitel zároveň zajisti likvidaci papírové hmoTy,
která je výs|edkem skartace.

Zhotovitel je držitelem platného ,,Potvrzení o průmyslové bezpečnosti
podnikatele" vydaného Národním bezpečnostním úřadem (SR) pod číslem: SP-OBP-1723-
5/2021-DBS-A uznaného českým Národním bezpečnostním úřadem (CZ) pod číslem:
004/2021.

jednatel společnosti Green Wave Recycling s.r.o. - je držitelem
platného ,,Certificate of Security Clearance" vydaného Národním bezpečnostním úřadem
(SR) pod číslem: SP-PB-3583/2021-Ž uznaného českým Národním bezpečnostním úřadem
(CZ) pod číslem: 014/2021.

Zhotovitel je držitelem platných certifikátů kvality dle ČSN ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001
(platné iv ČR).

všechna pověření a osvědčení jsou k nahlédnuH na webové stránce ZhotoviTele
www.gwrgroup.cz



Článek 1
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo pro Objednatele a závazek
Objednatele zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu za dílo, v rozsahu a za podmínek
uvedených v této smlouvě. Dílem dle této smlouvy se rozumí:

- LIKVIDACE REGISTRATURNÍCH SLOŽEK PO UPLYNUTÝCH SKARTAČNÍCH LHŮTÁCH A J NÝCHPAPÍROVÝCH NOSIČŮ - skartace dokumentů Zhotovitelem přímo u Objednatele, nebo
na místě Objednatelem určeném (dále jako ,,SKARTACE").

Článek 2
Práva a povinnosti $m|uvnÍch stran

2.1

2.2

SKARTACI, bude Zhotovitel provádět tak, že Objednatel zašle Zhotoviteli písemnou
objednávku, ve které uvede druh, typ a množství dokumentů, které Objednatel chce dát
skartovat, jakož i místo a požadovaný termín skartování (dále jen ,,OBJEDNÁVKA").
Zhotovitel tuto objednávku ve ihůtě 3 dnů přijme a písemně potvrdí (dále jen ,,POTVRZENÍ
OBJEDNÁVKY") a následně provede SKARTACI na základě této objednávky. Požadovaná
písemná forma objednávky a její potvrzení je splněna i v případě, že ji druhá srrduvni strana
prokazatelně obdrží v elektronické formě (e-mailem). v případě Zhotovitele se jedná o e-
mailovou adresu v případě Objednatele o e-mailovou adresu:

Zhotovitel se touto srrdouvou zavazuje k přijeti závazných objednávek dle odstavce 2.1,
kromě případu, kdy by objednávka Objednatele nebyla dostatečně srozumitelná a určitá,
nebo pokud by Objednatelem požadovaný termín skartování byl pro Zhotovitele
nesplnitelný. v takovém případě je Zhotovitel povinen neprodleně Objednatele informovat
o nejbližším možném termínu realizace objednávky Objednatele nebo za Účelem vyjasnění
pro něj nesrozumitelné či neurčité části objednávky.

Článek 3
Cena a platební podmínky

3.1

3.2

Všechny ceny ve smyslu této smlouvy a jejich platnost, jsou u jednotlivých objednávek
stanoveny dle platného nabídkového CENÍKU Zhotovitele, který tvoří příbhu č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,CENÍK"), pokud nebude v případě konkrétni OBJEDNÁVKY výslovně
dohodnuto jinak (dále jen ,,CENA").

Objednatel vystavením a odesláním objednávky akceptuje konkrétni CENU dle PŘÍLOHY
ČÍSLO l TÉTO SMLOUVY
OBJEDNÁVKA musí obsahovat zejména:

- název Objednatele,
- sídlo Objednatele a lČ Objednatele,
- číslo bankovního Účtu Objednatele,
- přesnou specifikaci plněni,
- místo plněni,jméno, přýmeni, telefonický kontakt na osobu, která je za odběratele oprávněna

vyřizovat konkrétni objednávku
- datum,
- podpis osoby jecjnajÍcÍza Objednatele.

CENU se Objednatel zävazuje zaplatit Zhotoviteli na základě daňového dokladu (dále jen
,,faktury") vystaveného Zhotovitelem po zrealizování každé OBJEDNÁVKY Objednatele.
Podkladem pro vystaveni faktury bude doklad o plněni ve smyslu jednotlivých objednávek,
tzn. bud' dodací list dopravce (nákladní list) a oběma sMuvnImi stranami potvrzený dodací
list, resp. jiný dokument prokazujÍcÍ provedeni SKARTACE, potvrzený oběma smluvnM
stranami. CENA bude účtována a placena v české měnové jednotce Koruna česká (KČ).
Faktura bude obsahovat nás|edujÍcÍ údaje:
- označenÍs|Užby a číslo OBJEDNÁVKY



3.5

- název, sídlo, IČO, Objednatele
- název, sídlo, IČO, DIČ, označenireg. soudu a příslušného odďlu a čÍsla vložky ZhotoviTele
- čÍslo bankovního účtu Zhotovitele a v jaké měně je veden
- fakturovanou Částku včetně DPH
- splatnost dle objednávky
- podpis osoby jedncjícíza Zhokwitele

Splatnosŕ faktury je 30 dní ode drie poskyinutí plnění, pokud není v pžípadě konkréMI
objednávky dohodnuto jinak. v případě, že bude Objednatel v prodlenis Úhrcľdou CENY, je
povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákoěem stanovené výši za každý den prodlení.
Dnem zaplaceni CENľf, je den odeslání fcMurované částky v plné výši z bankovního účtu
objednaŕele, uvedeného v záhlaví téío smlouvy.

Článek 4
Výhrada vIasfnicM a přechod vkstnicNí

4.]

5.1

5.2

5.3

5.4

Na základě dohody srrduvních strcín momentem SKARTACE - fyzického znehodnocení, na
Zhotovitele přechází vlastnické právo k papírové hmotě, která je výsledkem procesu
SKARTACE.

Článek 5
Doba trvání sMouvy čé její ukončení

Tato smlouva se uzavírá na dobu l roku od nabytí její účinnosti.

Platnost této smlouvy mohou obě sm!uvn1 sírany ukončit bud vzájemnou písemnou
dohodou, nebo výpovědí kterékoli smÍuvnÍ strany. V případě výpovědi, této smlouvy
kteroukoli sMuvní stranou je výpovědní lhůta i měsíc a začíná běžet prvním driem měsíce
nás|edujícÍm po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smiuvní straně.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Objednatel bude v prodlení
s úhradou, byť jen části CENY dle Článku 3 této smlouvy, po dobu delší než 30 dní.

Objednatel je oprCvněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Zhotovitel bude v prodlení
při plnění svých povinnosti dle Článku 2 nebo Článku 6.2 této smlouvy, po dobu delší než 30
dní po přijetí objednávky.

Článek 6
Prcvedení díla

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Místo plnění, pro všechna plnění podle této smlouvy, je mÍsŤo určené Objednatelem, které
však musibýt uvedeno v OBJEDNÁVCE.

Lhůta pro plnění Zhotovitele je 14 pracovních dnů Cl počítá se ode dne přijeti objednávky
Zhotovitelem, pokud nebude v případě konkrétni OBJEDNÁVKY dohodnuto jinak,

Zhotovitel není v prodlení s plněním v přÍpQdech tzv. vyšší moci, v jejichž důsledku nebude
možné plnit v dohodnutém termínu, Cl kterými se pro Účely féfo smlouvy rozumí např.
přírodní a jiné závažné neočekávané vlivy. jako je sněhová kalamita větrná smršť. povodeň.

Objednatel se zavazuje, že bude pcskytovat Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost,
zejména přístup k materiálu určenému ke SKARTACI.

Dílo - SKARTACE se považuje za provedené skartováním a vysfavenÍm potvrzeni o SKARTACI
Zhotovitelem - Certifikátu o zničení dokumentů.



Článek 7
Rozhodné právo

7.1 Tato smlouva a právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky,
ustanovenÍmi právních předpisů České republiky, a to "zejména Óbčanským zákoníkem
České republiky, ve znění pozdějších předpisů. , ..

0 :·

Článek 8
Prohlášeni

8.] V průběhu SKARTACE nebude ze strany Zhotovitele docházet ke zpracováni osobních údajů
obsažených ve skartovaných dokumentech. Materiál určený ke SKARTACI dle Článku 6.4
bude připraven dle požadavků Zhotovitele a umístěn v uzavřených papírových případně
plastových pytlích, ze kterých bude vysypáván do nádoby používané Zhotovitelem
k okamžitému přesunu materiálu do skartovacího stroje. veškerá manipulace s materiálem
bude prováděna za přítomnosti pracovníků OEjednatele. Pracovníci Objednatele,
v případě nedostatečně připraveného materiálu ke SKARTACI, provedou ještě jeho
následnou úpravu na místě tak, aby mohl být skartován.

Článek 9
Závěrečná ustanovenÍ

12.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem srrduvnich stran.

12.2 V případě, je-li nebo se stane některé z ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné nebo
nevykonatelné, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních sMuvních
ujednání. Srrduvni strany jsou si povinny poskytnout vzájemnou součinnost pro to, aby
neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým ustanovením
platným, účinným a vykonatelným, které v nejvyšší možné mře zachovává ekonomický účel
zamýšlený neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. Totéž platí i pro
případ srrduvni mezery.

12.3 Změny nebo doplněnI této smlouvy jsou možné jedině formou písemného dodatku,
podepsaného oběma srrduvnimi stranami.

12.4 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejii na případné právni nástupce srHuvnich stran.

12.5 Tato smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smĹuvnÍ strana obdrží po
jednom stejnopisu.

12.6 SMuvní strany prohlašujĹ že tuto smlouvu uzavřely na základě jejich svobodné vůle, smlouva
nebyla uzavřena v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek, srrdouvu si přečetli, jejího
obsahu rozumějI a na znak soUh|asu s jejím obsahem ji podepisují.

12.7 Strany se zavazuji urovnat všechny spory vzniklé v souvislosti s touto srdouvou především
dohodou.



11. OL, 2022V Praze dne

Za Zhotovitele:

j

V dne Li· 4 uz»

Za Objednatele:



Příloha č. l:

Ceník pŕo: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje.

Likvidace registraturnÍch složek po Úložných lhůtách (bez DPH):

Množství v kg Cena v CZK

Od l kg - 6000kg
Nad 6500 kg- neomezené

CZK l za přistavenIvozidla
CZK l za každé přistavení vozidla

Cena zahrnuje:
přistavení skartovacího vozidla, skartování, čas pracovníků, odvoz skartovaného materiálu,
vystavení váhového lístku, vystavení certifikátu o zničeni dokumentů, recyklaci materiálu

11, Ó4, 2022
V Praze dne

Za Zhotovi~n Wave Recycľing sj.o.

t 4

V " "" dne 1-;l' 'l ,'b 2.'

Za Objednatele:


